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【税込】

※銀行振込の場合は請求書記載の名義にてお振込み下さい。

 お振込人名にお客様コード６桁を追記して下さい。



【F】 【B】 【V】

【F】 【B】 【V】

弊社取扱い装備には、大きく分けて「スタンダード規格」と「FIE規格」の2種類があります。
■ スタンダード規格
主に練習用や初心者、小学生向けのシリーズです。
■ FIE規格
ＦＩＥ公認の装備で、厳しい試験をクリアした安全で高品質な用具です。

ブレードの特徴
● スタンダードブレードの特徴
スタンダードブレードは、主に練習用や初心者向けのブレードです。
軽量で操作しやすいですが、耐久性や防錆の面ではFIEブレードに比べて劣ります。

● FIEブレード（FIE公認ブレード）の特徴
FIEブレードは、国際フェンシング連盟（FIE）認証の高品質ブレードです。
材質には、ﾏﾚｰｼﾞﾝｸﾞ鋼（Maraging Steel）と呼ばれる特殊な高強度鋼を使用しており、
スタンダードブレードに比べ折れにくく、錆びにくい特性があります。
国内外全ての試合で使用可能です。
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※ ご希望の色をご指定ください

小学生４年生以下 小学生(5・６年生) 中学生 高校生 大学生以上

ブレード スタンダードブレード可 スタンダードブレード可 大会によって異なる 大会によって異なる FIEブレード

３号剣以下 ５号剣以下 ５号剣以下 ５号剣以下 ５号剣以下

マスク スタンダード可(CE350N) スタンダード可(CE350N) FIEマスク（1600N） FIEマスク（1600N） FIEマスク（1600N）

ユニフォーム スタンダード可 スタンダード可 大会によって異なる 大会によって異なる FIE規格（800N）

半袖付プロテクター FIE規格（800N） FIE規格（800N） FIE規格（800N） FIE規格（800N） FIE規格（800N）

※試合によって実際使用できる規格が装備ごとに定められています。詳細は各試合の要綱をご確認ください。
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【税込】
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新ルール対応
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【税込】

※1 試合によって実際使用できる規格が装備ごとに定められています。詳細は各試合の要綱をご確認ください。
※2 男性がチェストプロテクターを着用する場合、フルーレにおいてはソフトカバーが必須です。

　　　メタルジャケットのお手入れ方法

Washableタイプのメタルジャケットは洗濯機でのお洗濯も
可能ですが、金属繊維が摩耗し、寿命を早める場合がござ
いますので、手洗いを推奨します。
洗濯機ご使用の場合はファスナーとベルクロをしっかりと
閉め、目の細かい洗濯ネットに入れて中性洗剤を使用し洗
濯して下さい。洗濯後は速やかによく乾かして下さい。
（乾燥機不可）

Nonwashableタイプのメタルジャケットは濡れたタオルで汗
をしっかりと拭きとり、風通しの良い場所で乾かして下さい。

小学生４年生以下 小学生(5・６年生) 中学生 高校生 大学生以上

マスク スタンダード可(CE350N) スタンダード可(CE350N) FIEマスク（1600N） FIEマスク（1600N） FIEマスク（1600N）

ユニフォーム スタンダード可(CE350N) スタンダード可(CE350N) スタンダード可 ※3 スタンダード可　※3 FIE規格（800N）

半袖付プロテクター FIE規格（800N） FIE規格（800N） FIE規格（800N） FIE規格（800N） FIE規格（800N）

チェストプロテクター 女性必須 女性必須 女性必須 女性必須 女性必須

ソフトカバーFIE規格 大会による 大会による 女性フルーレ必須 女性フルーレ必須 女性フルーレ必須

【一般的な国内大会における用具規定】

※3  シニアカテゴリに出場する場合、FIE規格が必要になる可能性がございます。
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※ ここに記載された商品は、その都度、納期等をご確認下さい。
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手の周囲

（取寄せ）

（取寄せ）

（取寄せ）－
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東京フェンシング商会 行
〒 ※ ご存知の方は、ご記入下さい

※ 当方より連絡する場合があります。正確にご記入下さい

お名前

① 代金引換配送 ② コンビニ払い・銀行振込
現金orクレジット             ご入金確認後の発送となります。

額金価単量数ﾞｽｲｻ右左女男番品.oN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 ※ ３万円以上お買い上げの場合は、送料サービスとなります。 \                 

通信欄

＊ お支払方法をご指定下さい。

合       計

ご住所

お
届
け
先

（個人の場合）

所属名

  アルスター正規代理店

株式会社 東京フェンシング商会
〒176-0022  東京都練馬区向山1-14-2

TEL：03-5848-3126  FAX：03-5848-3127

品 名

注　　文　　書

XAFLET
連絡先

（携帯電話など）

令和 　　年     月      日

お客様ｺｰﾄﾞNo.

営業時間：AM10:00 ～ PM6:30　定休日：火曜日

様
ふりがな



!


